CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN
CÔNG TRÌNH VIỄN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

SỐ: 06/CV.TELCOM.2023 Hà nội, ngày 20 tháng 04 năm 2023.

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY
BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGD CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi: -    ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên đơn vị: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN CÔNG TRÌNH VIỄN THÔNG
                                                                (TELCOM)
2. Mã chứng khoán: TEL

3. Trụ sở chính: Lô 18 Khu Đô thị mới Định Công - Phường Định Công

 Quận Hoàng Mai - Thành phố  Hà Nội

4. Điện thoại: 024.36405420; Fax: 024.36405419.

5. Vốn điều lệ: 50.000.000.000VNĐ (Năm mươi tỷ đồng).

6. Loại thông tin công bố: 24 giờ.

7. Nội dung công bố thông tin:

Công ty Cổ phần Phát triển công trình Viễn thông thông báo về việc tổ chức họp

ĐHCĐ thường niên 2023 với những thông tin tổ chức như sau:

 Thời gian họp: 8h30 ngày 12 tháng 5 năm 2023

 Địa điểm tổ chức: Tầng 8 – Trụ sở Công ty Cổ phần Phát triển công trình Viễn

Thông

 Địa chỉ: Lô 18 – KĐT mới Định Công – P. Định Công – Q.Hoàng Mai – Hà Nội

 Điều kiện tham dự: Tất cả các cổ đông của Công ty Cổ phần Phát triển công trình

Viễn Thông có tên trong danh sách chốt tại ngày 17/04/2023.

 Nôi dung chính của Đại hội:

+ Thảo luận và thông qua báo cáo của HĐQT, Ban giám đốc điều hành về công tác

quản lý, kết quả SXKD năm 2022, kế hoạch SXKD năm 2023

+) Báo cáo của Ủy ban kiểm toán năm 2022

+) Thảo luận  các nội dung biểu quyết thông qua

Để tạo điều kiện thuận lợi cho Ban tổ chức Đại hội, Quý vị cổ đông vui long xác

nhận việc tham dự Đại hội (hoặc ủy quyền) bằng văn bản gửi, hoặc thư điện tử (Email:

vpth.telcomjsc@gmail.com) phiếu đăng ký tham dự Đại hội (theo mẫu gửi kèm thư

mời), trước 16h ngày 11 tháng 5 năm 2023 về Ban tổ chức Đại hội cổ đông: Lô 18,

mailto:vpth.telcomjsc@gmail.com

Khu đô thị Định Công – phường Định Công – quận Hoàng Mai – TP. Hà Nội. Điện

thoại liên hệ: 0243.6405423

      Tài liệu họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2023 (Thư mời, Chương trình họp,

Tài liệu chương trình Đại hội…) được công bố trên Website công ty https://telcom.vn

      Các tài liệu họp Đại hội cổ đông sẽ được cập nhật và sửa đổi bổ sung (nếu có) tại

website trên cho đến khi kết thúc Đại hội cổ đông thường niên năm 2023

     Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử Công ty vào ngày

21/03/2023

       Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước Pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng kính báo!

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT;

https://telcom.vn/

		2023-04-21T10:36:11+0700